

Årsredovisning för
J & K Lindgrens Alltjänst AB
556659-2399

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

underskriven av

2026-02-16

Johnny Granath

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J & K Lindgrens Alltjänst AB, 556659-2399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom maskinarbeten och entreprenad inom transport och byggbranschen

Bolagets omsättning har minskat då de har minskat antal anställda och avyttrat inventarier.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 617 698	7 159 539	7 504 941	8 514 479
Resultat efter finansiella poster	3 112	227 099	-149 031	1 173 309
Soliditet %	57,5	40,5	34	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 152 393	63 536
Balanseras i ny räkning		63 536	-63 536
Årets resultat			902
Belopp vid årets utgång	100 000	1 215 929	902

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 215 929
Årets resultat	902
Summa	1 216 831

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	816 831
Summa	1 216 831 ✓

2026030405149

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 617 698	7 159 539
Övriga rörelseintäkter		1 106 880	512 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 724 578	7 672 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 230 460	-2 098 936
Övriga externa kostnader		-588 951	-843 100
Personalkostnader	2	-1 734 576	-3 080 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 100 147	-1 357 138
Övriga rörelsekostnader		-1 750	0
Summa rörelsekostnader		-4 655 884	-7 379 320
Rörelseresultat		68 694	292 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 244	128 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 826	-193 807
Summa finansiella poster		-65 582	-65 731
Resultat efter finansiella poster		3 112	227 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		3 112	77 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 210	-13 563
Årets resultat		902	63 536

2026030405150

N

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

436 800

1 599 647

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 488 157

3 450 111

Summa materiella anläggningstillgångar

2 924 957

5 049 758

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

800 000

793 228

Summa finansiella anläggningstillgångar

800 000

793 228

Summa anläggningstillgångar

3 724 957

5 842 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

253 960

219 477

Övriga fordringar

260 874

178 184

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

189 470

268 511

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 572

150 959

Summa kortfristiga fordringar

785 876

817 131

Kassa och bank

Kassa och bank

1 240 422

1 490 116

Summa kassa och bank

1 240 422

1 490 116

Summa omsättningstillgångar

2 026 298

2 307 247

SUMMA TILLGÅNGAR

5 751 255

8 150 233

₪

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 215 929

1 152 393

Årets resultat

902

63 536

Summa fritt eget kapital

1 216 831

1 215 929

Summa eget kapital

1 316 831

1 315 929

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 502 966

2 502 966

Summa obeskattade reserver

2 502 966

2 502 966

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

982 060

1 536 817

Övriga skulder

0

1 212 012

Summa långfristiga skulder

982 060

2 748 829

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

554 738

1 049 266

Leverantörsskulder

63 303

44 279

Övriga skulder

208 590

180 972

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 767

307 992

Summa kortfristiga skulder

949 398

1 582 509

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 751 255

8 150 233

2026030405152

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 849 742	9 499 742
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-4 219 222	-650 000
Utgående anskaffningsvärden	4 630 520	8 849 742
Ingående avskrivningar	-7 250 095	-7 398 827
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 333 901	650 000
Årets avskrivningar	-277 526	-501 268
Utgående avskrivningar	-4 193 720	-7 250 095
Redovisat värde	436 800	1 599 647

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 153 228	6 153 228
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-410 177	
Utgående anskaffningsvärden	5 743 051	6 153 228
Ingående avskrivningar	-2 703 117	-1 847 347
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	270 844	
Årets avskrivningar	-822 621	-855 770
Utgående avskrivningar	-3 254 894	-2 703 117
Redovisat värde	2 488 157	3 450 111

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	793 228	700 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	6 772	93 128
Utgående anskaffningsvärden	800 000	793 228
Redovisat värde	800 000	793 228

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	44 069

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 654 632	4 441 832
Summa ställda säkerheter	3 154 632	4 941 832

2026030405154

AJ

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 16 februari 2026
Västerås

Johnny Granath

Johnny Granat
Styrelseledamot

Datum 2026-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 16 februari 2026

Richard Nygren
Richard Nygren
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Richard Nygren



2026030405156
